Universitatis , et hominum Civitatìs Ariani , et Notorio Leonardo Moscato

,

Notorio Petro Bruno , Dominico Conio et Paulo Sultano quatuor Elcais

ad regin,en , et gubernarìonem Universitatis Ariani prò praesenti annopri-

mae Indit Agentibus , et coatrahentìbus ut loto presenti instrumento , se-

rie , nomine , et prò parte Universitatis , et hominum , ac eorum successomi

in dicto Officio ex parte altera . Dicti quidem Dominus Antonius , et Ange-

lus exhibuerunt . et demonstraverunt , ac legi feccrunt quoddam publicum

Instrumentum Sindicatus in eorum personal prò parte Sctae Universitatis ,

et hominum Terrae Montìsleonis tenoris , et commentine per oifinia subse-

quentium , in nomine Do/niià eie.

Quo quidem Instrumento Sindicatus, et procuranonis , ut sopra exhi-

bìto , praesentato » et ledo praefatt Dominus Antonius et Angelus Sindica-

rio nomine , ut supra asseruerunt palam
, publiet ,

et bona fide ,
qualiter

dìebus proxime praeteriris , siculi Altìssimo placuit Dhus Martialis de'Neo-
poli dictae Terrae Montisleonis utilis Dominus extitit vita fimctus « rema-

nente dieta Universilate , Terra , ethominibus ipsius sub protectione S. R.
Maiestatis » et quia Terra praedicta ab antiquo, et a tempore cuius memoria
hominum in contrarium non existit semper fuit membrum , et Parodila Civi-

tatis Ariani , sita , et posila in territorio dictae Civitatìs Ariani cognoscendo

in utilem Dommum Terrae praedictae iltum qui protemporefuit utiUs Domi-
nus Civitatìs praedictae Ariani , et numquam dieta praeterito tempore di-

eta Terra Montis leonis , ut membrum , et Parochia dictae Civitatìs Ariani

fuit ab eadem civitate segregata , divisa et separata, excepto a pauco tempore
cifra , et postquam concessa extitit praefato Mag. Domino Martiali, ex qua
separathne , et divisione Universitàs , et homines Terrae praedictae Montis
leonis onus satis grave , Jamnum , et non modicum praeiuilicium passa , et

passifuerunt , (ideo quod si perseverarmi in dieta separatone , oporteret eoo

rtlinquere proprias Habiimionrs , et alio h e ad habìtandum , cmn sine unio-
ne , cum qua praedictis temporibus dieta Terra stetit , ctconsuevìt

, ac per-
severava cuoi rivirate praedicta Ariani commorari , et vivere non possiut in
eadem terra Montisleonis ; propterea uannimiter , et concorditer deiiberave-

runt , etfuramentofirmaverunt potìus velie mori
,
quam pati , et consentire

dictam separationem ,et segregationem , et ad dictum effecium perseverandae
dictae unionis fuerunt , et sunt, ut Sindici deputati ad S.R.M. , et ad dictam
Universuatem, et homines civitatìs Ariani praedictae instali ter, et instautissi-

me requirendo, et hominihus dictae civitatìs Ariani, ut in praedictis , et circa

praedicta velini praefuum auxiliam , consiUum , et favorem dare prò conse-
guendo, et obtiaerida dieta gratin a praedicta S.R M. ; attento quodjuste, et

rationabilittr,ac solita, et consueta dori, et observari per alias retta Principe

s
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et Reges hujus Regni ; curri nullum propterea preiudicium redundaret e x di-

eta unionefiscalibus Juribus , etevitaretur tanta mina , et damnum 'intol-

lerabile Universitatis , et hominum praedictae Terrete Montisleonis , sponte
voluntarie , non vi dolo mah , aut suasione aliqaa ducti , seu circumventi ,

sedeorum etc. , convenerunt, et promiserunt legitime , et expressi
diais Sindico , et Eiectis dictae civìtatis : . .

.
praesentibus

, et legitime , et

expresse audientibus , acceptantibus et intendere, et velie ornaifuturo
tempore, et in perpetuurn esse et in dieta unione , tanquam membrum
et Parochia dictae Civitatis Ariani , et numquam seipsos separaci a dieta
unione nec segregartele. , sed vivere, et manerecum eadem civiiate Ariani,

et in eodem Dominio cum ipsa civiiate Arianiprout hactenus extitit observa-

tum , et potius velie mori , quam seipsos segregnri etc.

Essendo stati soliti i passati Feodatarj di Ariano prevalersi degli Alba-
nesi , e Schiavoni per far Lavorare la propria vigna , furono chiamati da
Govan Battista Carafa , che in vita del Duca Alberico suo padre era Conte
di Marigliano , il Sindaco , ed Eletti al governo della città

,
perchè an-

dassero nel Castello , ove dimorar solevano i padroni di essa città^ e disse

loro di aver a lui scritto suo padre , voler restituiti tutti gli Albanesi , e
Schiavoni abitanti in Ariano, come per lo passato gli altri , ed egli l’avevano

avuti, per far coltivare la Vigna . Onde i detti Sindaco , et Eletti fecero nei

Parlamento
,
per ciò tenuto , la seguente risoluzione : Die xxiiii presentis

mentis Januarii quiatte inditionis in Civitate Ariani congregato Consilio qua-

tuor in numero opportuno , et aliquorum civium , loco , et more sotiiis et con-

suetiir in quofuit propositum factum infrascriptum per Electas , et ’quatuor

praedictos „ come beri , che furono li xxiii. del presente lo Eccellente Signor

„ Contede Marigliano li fè chiamare in Castello, et li dixe come l. S. Du-
,, ca di Ariano li aveva scrina una lettera , dovesse notificare ad essi qua-

„ tro, et Università , come S. I. S. intende volere, et vole siano restituiti